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VIE PERSONNELLE | Relations sociales

Section apprentissage
2

Français langue d’intégration — FLI
Agir pour interagir

Compréhension orale
Stade 1 — Niveau 1

AMORCE

DÉCOUVERTE

Compréhension générale

Merci.

Comment allez-vous?

Allô.

Au revoir.

Salut.

À demain.

Bonne journée. À la prochaine.

Je vous remercie. À bientôt.

Comment ça va? Bonjour.

Encerclez les salutations et les remerciements que vous entendez.

a)

b)

c)

https://referencesfrancisation.immigration-quebec.gouv.qc.ca/moodle_ref/pluginfile.php/212/mod_resource/content/1/N1_CO_Int-03.mp4
https://referencesfrancisation.immigration-quebec.gouv.qc.ca/moodle_ref/pluginfile.php/212/mod_resource/content/1/N1_CO_Int-03.mp4
https://referencesfrancisation.immigration-quebec.gouv.qc.ca/moodle_ref/pluginfile.php/212/mod_resource/content/1/N1_CO_Int-03.mp4


VIE PERSONNELLE | Relations sociales

Section apprentissage
3

Compréhension orale
Stade 1 — Niveau 1

Français langue d’intégration — FLI
Agir pour interagir

Remerciements ou salutations?b)

Merci Au revoirBonjour

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

Remerciements ou salutations?

Compréhension détaillée

a)

Remerciements Salutations

1.

2.

3.

4.

5.



VIE PERSONNELLE | Relations sociales

Section apprentissage
4

Français langue d’intégration — FLI
Agir pour interagir

Compréhension orale
Stade 1 — Niveau 1

REPÈRES SOCIOCULTURELS

POUR ALLER PLUS LOIN

a)

b)

Bonjour.	 Ça va?	 À bientôt.

Comment ça va?	 Pas mal.	 Bonsoir.

À la prochaine.	 Allô!	 Au revoir.

Salut.	 À plus tard.	 Pas pire.

Très bien.	 À tantôt.	 À demain.

https://referencesfrancisation.immigration-quebec.gouv.qc.ca/moodle_ref/pluginfile.php/217/mod_resource/content/1/N1_CO_Int-06.mp4
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